
        telefon: 577 197 411          fax: 577 197 425                      IČO 00 284 165 
    

Město Luha čovice    
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

  

KLIMASTAV, s.r.o.  

Uherskobrodská 962 

763 26 Luhačovice 

 

Luhačovice, 24. 4. 2017  

 

Objednávka dodávky a montáže klimatizace čekáren ve zdravotním st ředisku Luha čovice 

 

Na základě předložené nabídky objednávám dodávku a montáž klimatizace čekáren ve zdravotním 
středisku Luhačovice.  

Termín provedení:     do 30. 6. 2017  

Cena:   dle předložené nabídky max. 340 886,- Kč vč. DPH 

Město Luhačovice jako příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „informace GFŘ a MF 
k režimu přenesené daňové povinnosti na DPH - § 92e zákona o DPH“ (zveřejněné dne 9.11.2011), že 
přijaté plnění – dodávka a montáž klimatizace čekáren ve zdravotním středisku Luhačovice, souvisí 
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani 
(viz § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 zákon o DPH). 

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje 
dodavateli své DIČ. 

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesené 
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH. 

 

Faktura ční adresa: 

Město Luhačovice 

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

IČO:  00284165 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Jiří Šůstek  

vedoucí odboru správy majetku 

 

 

Objednávka potvrzena dodavatelem dne 25.4.2017 podpisem a razítkem na objednávce. 


